METAMORFOSE AMBULANTE, UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA CIDADE DE
DEUS, UPA COSTA BARROS, UPA ENGENHO DE DENTRO, UPA JOÃO XXIII, UPA MADUREIRA,
UPA MAGALHÃES BASTOS, UPA PACIÊNCIA, UPA ROCHA MIRANDA, UPA SENADOR CAMARÁ,
UPA SEPETIBA E UPA VILA KENNEDY.
Prazo: 27/12/2022 a 26/12/2024.
Valor total: R$ 3.129.861,98 (três milhões, cento e vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e um reais
e noventa e oito centavos)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.04
Nota de Empenho nº: 2022/005201
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.